КОМИТЕТ ПО ЦЕНАМ И ТАРИФАМ ПРАВИТЕЛЬСТВА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2016 г. N 41/74

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ КОМИТЕТА ПО

ЦЕНАМ

И ТАРИФАМ ПРАВИТЕЛЬСТВА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ОТ 16.12.2015 N 38/81

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О

водоснабжении и водоотведении", Постановлением Правительства РФ от

13.05.2013 N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения", приказами ФСТ России от 27.12.2013 N

1746-э "Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых

тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", от 16.07.2014 N 1154-э

"Об утверждении Регламента установления регулируемых тарифов в сфере

водоснабжения и водоотведения", постановлением Правительства

Хабаровского края от 04.06.2010 N 142-пр "Об утверждении Положения о

комитете по ценам и тарифам Правительства Хабаровского края" и на

основании экспертного заключения об установлении (пересмотре) тарифов

на питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение на 2017 год (с

целью корректировки установленных долгосрочных тарифов на 2016 - 2018

годы методом индексации) для потребителей общества с ограниченной

ответственностью "Гарант" в Амурском муниципальном районе (дело от

10.11.2016 N 82/ч) комитет по ценам и тарифам Правительства Хабаровского

края постановляет:

Внести в постановление комитета по ценам и тарифам Правительства

Хабаровского края от 16.12.2015 N 38/81 "Об установлении тарифов на

питьевую воду (питьевое водоснабжение) и водоотведение для потребителей

общества с ограниченной ответственностью "Гарант" в Амурском

муниципальном районе на 2016 - 2018 годы" следующие изменения:

1. В разделе "С 01.01.2016 по 31.12.2018:" пункта 1 постановления:

1.1. В графе 4 строки "2017" пункта 1 таблицы "Объем финансовых

потребностей, необходимых для реализации производственной программы

питьевого водоснабжения" раздела "- в сфере питьевого водоснабжения:"

цифры "615,30" заменить цифрами "600,88".

1.2. В графе 4 строки "2017" пункта 1 таблицы "Объем финансовых

потребностей, необходимых для реализации производственной программы

водоотведения" раздела "- в сфере водоотведения:" цифры "243,72" заменить

цифрами "236,16".

2. Подподпункт 2.1.4 подпункта 2.1 пункта 2 постановления изложить в

следующей редакции:

"2.1.4. С 01.07.2017 по 31.12.2017:

consultantplus://offline/ref=4761F2BA189336381A60E2557562EE808C801407517BBC25C4189758C81EmFX
consultantplus://offline/ref=4761F2BA189336381A60E2557562EE808F8913065573BC25C4189758C81EmFX
consultantplus://offline/ref=4761F2BA189336381A60E2557562EE808C8116035C7ABC25C4189758C81EmFX
consultantplus://offline/ref=4761F2BA189336381A60E2557562EE808C8116035C7ABC25C4189758C81EmFX
consultantplus://offline/ref=4761F2BA189336381A60E2557562EE808C8F1204567EBC25C4189758C81EmFX
consultantplus://offline/ref=4761F2BA189336381A60FC58630EB08C8C824B0E547AB577914F910F97BFEE98FB15mAX
consultantplus://offline/ref=4761F2BA189336381A60FC58630EB08C8C824B0E547BB3719D44910F97BFEE98FB15mAX
consultantplus://offline/ref=4761F2BA189336381A60FC58630EB08C8C824B0E547BB3719D44910F97BFEE98FB5ADF0AC453DEC0F9C622DD14m5X
consultantplus://offline/ref=4761F2BA189336381A60FC58630EB08C8C824B0E547BB3719D44910F97BFEE98FB5ADF0AC453DEC0F9C623DE14m5X
consultantplus://offline/ref=4761F2BA189336381A60FC58630EB08C8C824B0E547BB3719D44910F97BFEE98FB5ADF0AC453DEC0F9C621DB14m5X
consultantplus://offline/ref=4761F2BA189336381A60FC58630EB08C8C824B0E547BB3719D44910F97BFEE98FB5ADF0AC453DEC0F9C626D414m2X

- 46,03 за 1 куб. м;

- 46,03 за 1 куб. м - для населения.".

3. Подподпункт 2.2.4 подпункта 2.2 пункта 2 постановления изложить в

следующей редакции:

"2.2.4. С 01.07.2017 по 31.12.2017:

- 20,89 за 1 куб. м;

- 20,89 за 1 куб. м - для населения.".

Председатель

А.Л.Орлов

consultantplus://offline/ref=4761F2BA189336381A60FC58630EB08C8C824B0E547BB3719D44910F97BFEE98FB5ADF0AC453DEC0F9C627DC14m3X